JliotoBa Hapexpa ®PenopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7529937

7530673

7685823

7734149

7840552

7765500

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YroO JlotoBa Hapnexnna ®enoposHa

YMNO JlioToBa Hapexpa ®epnopoBHa

YMNO JlioToBa Hapexaa ®enopoBHa

Yro JliotoBa Hapnexnna ®enoposBHa

YMNO JlioToBa Hapexpa ®enopoBHa

YMO JloToBa Hapnexnna ®enoposHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.10.2025

24.10.2025

25.11.2025

02.12.2025

22.12.2025

26.12.2025

CBepeHun

NoToBa Hagexxaa ®enoposHa

001470

14.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Jlom c
3eM.y4aCTKOM

Oom ¢
3eM.y4aCTKOM

KBapTUpa

Jowm c
3eM.y4aCTKOM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Jowm c
3eM.y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Лютова Надежда Федоровна

