

**Лютова Надежда Федоровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лютова Надежда Федоровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001470			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7529937	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	22.10.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7530673	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	24.10.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7685823	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	25.11.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7734149	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	02.12.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7840552	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	22.12.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7765500	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	26.12.2025	Дом с зем.участком	Рыночная	Оценка недвижимости